


PARCOUREZ LE CATALOGUE 
ET DÉCOUVREZ TOUTES LES 
IDÉES POUR UN CADEAU 
AUSSI UNIQUE QUE VOTRE 
MAMAN !

CHAQUE MÈRE EST UNIQUE, et c’est précisément 
pour cette raison que pour célébrer sa journée, 
nous avons pensé au cadeau parfait pour elle car 
avec nos produits nous répondons aux besoins de 
chaque type de maman :

STANHOME : Home Care prendra soin d’une 
maman à 360°, avec le cadeau idéal pour une 
maison toujours parfaite et pleine d’amour !

En plus, il y a la ligne FAMILY CARE : un geste 
d’amour pour soi et pour toute la famille !

FLORMAR : pour une maman tendance prête 
à se laisser enchanter par le monde coloré du 
maquillage ! Pour une touche qui mettra encore 
plus en valeur son caractère unique.

KIOTIS : pour une maman attentive au bien-être, 
unique et inimitable et qui se consacre à un moment 
de détente, seule ou avec ceux qu’elle aime.

Ne manquez pas les offres incroyables conçues 
rien que pour vous !

Que� e maman 
êtes-vous ?SOMMAIRE
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FLASHEZ LE QR CODE 
POUR DÉCOUVRIR 

LE CATALOGUE DÉDIÉ 
À CETTE NOUVELLE 

OFFRE COSMÉTIQUE .

Nous sommes heureux de vous annoncer l’arrivée d’une nouvelle marque de 
cosmétique au sein de l’offre Stanhome : DR. PIERRE RICAUD.
Une marque qui allie les actifs dermocosmétiques à la puissance des plantes 
médicinales, pour des soins anti-âge effi caces, naturels et sensoriels.

Stanhome et Dr. Pierre Ricaud partagent des valeurs communes telles que 
L’EFFICACITÉ, LA SENSORIALITÉ, LA NATURALITÉ ET LA PROXIMITÉ.

Prenez soin de votre maison et 
de votre famille avec les produits 
S T A N H O M E ,  v i v e z  d e s 
moments de bien-être grâce 
aux huiles essentielles avec 
KIOTIS, offrez-vous de la 
couleur et du bonheur avec le 
maquillage FLORMAR. 

STANHOME ACCUEILLE



DÉSINFECTION

Stanhome est un gage de qualité 
depuis 1931.
Une crédibilité acquise grâce
à plus de 90 ans d’expérience dans 
la recherche constante de solutions 
innovantes pour prendre soin de la 
maison tout en minimisant notre impact 
sur l’environnement. Stanhome propose 
des formules effi caces et concentrées 
mais aussi des emballages conçus 
pour réduire les déchets plastiques.

SEULEMENT 
LE MEILLEUR 
POUR VOTRE 
MAISON
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Vous êtes une maman à tout 
faire extraordinaire qui, malgré 
ses engagements quotidiens, 
sait prendre soin de la maison et 
de la famille comme personne !
Une maman à 360°

DÉSINFECTION 
ET NETTOYAGE 
COMPLET 
DE VOS 
TOILETTES

Nettoie, désinfecte et dissout le calcaire 
en un seul geste.

SANI-WC 750 ml
Gel WC désinfectant* 
et détartrant

Offre P152 / 9,90 €

ÉLIMINE JUSQU’À 99,99 % 
DES BACTÉRIES EN 5 MINUTES

20%
RÉDUCTION

7,90€
(10,53€/L)

  OFFRE

Vous trouverez pour chaque produit, des informations sur le tri des 
emballages dans leur fi che respective sur notre site www.stanhome.fr

 DANGER. Dangereux. Respecter 
les précautions d’emploi. Peut 
être corrosif pour les métaux. 

Provoque de graves brûlures de la peau et de 
graves lésions des yeux. Peut irriter les voies 
respiratoires. Nocif pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme. 

* Désinfectant - activité bactéricide EN1276-
EN13697 (5 minutes), activité fongicide EN1650-
EN13697 (15 minutes).

Que� e Maman êtes-vous ?



DU CATALOGUE
%L’INCONTOURNABLE

DÉSINFECTION 
ET NETTOYAGE 
COMPLET 
DE VOS 
TOILETTES

Une texture gel 
qui adhère 
aux parois.

REDONNE DE 
L’ÉCLAT À VOS 
TOILETTES !

Stanhome s’engage 
à vous accompagner 
dans l’utilisation rai-
sonnée des produits 
désinfectants.

Les produits biocides 
ne sont pas anodins. 
Veuillez respecter le 
mode d’emploi et le 
dosage indiqués.

Convient pour les 
fosses septiques 
selon les lignes di-
rectrices de l’OCDE 
302B.



1 AQUILAUN
1000 ML OFFERT

Code à saisir : 100758

DÈS 38€ D’ACHAT 
SUR LES OFFRES 
LINGE PAGES 7 À 11

DENTELLE, 
LAINE… IL 
EST À LEURS 
PETITS SOINS !

AQUILAUN

#ÉconomisezAvecStanhome

Longue durée : 40 lavages 
avec une seule bouteille !

Lave et détache effi cacement les textiles 
fi ns et délicats (soie, laine, cachemire). 
Respecte l’état d’origine des fi bres
sans provoquer de feutrage.
Action anti-bouloches. Dès 20°C.

FORMULE
CONCENTRÉE :

25 ML 
SUFFISENT !
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AQUILAUN 1000 ml
Lessive experte laine et délicat

● Parfum Ylang Ylang

Valeur 16,50 €  

(16,50€/L)

+87%

DANGER. 
Dangereux. 
Respecter 

les précautions 
d’emploi. Provoque 
une irritation cutanée. 
Provoque de graves 
lésions des yeux. 
Parfum de synthèse

Pour les 
textiles 
délicats



LAVANDE
FRAÎCHES & 

ROSES

POMMES
D’EAU &  
FRUITS LAVANDE & 

FEUILLES 
DE FIGUIER& MUGUET

D’ORANGER
FLEURS

D A N G E R . 
D a n g e r e u x . 
Respecter les 

précautions d’emploi. 
Provoque de graves lésions 
des yeux. *Parfum de 
synthèse. 

Formule facilement 
biodégradable sur la 
partie organique de la for-
mule et selon les lignes 
directrices OCDE 301F.

Lessive effi cace sur tous types de textiles
et tous types de taches. Formule concentrée : 
35 ml suffi sent. Les couleurs restent éclatantes. 
42 lavages.

GRAND 
FORMAT, MINI 
PRIX, MAXI 
EFFICACITÉ !

1

FRAIS & FLORAL

EU Ecolabel : BE/006/001

2 3 4

19,90€
25,80 € (6,63€/L)

Offre P98

  
OFFRE AU CHOIX

20%
RÉDUCTIONX2

DAILY WASH 1500 ml 
Lessive blanc et couleurs
12,90€ (8,60€/L)

1 Réf. 61820 ● Ecolabel  
2 Réf. 58086 ● Flower Explosion*
3 Réf. 36187 ● Green Nature*
4 Réf. 38156 ● Floral Freshness*
5 Réf. 50153 ● Mediterranean Escape*

Plus de 85% d’ingrédients
d’origine naturelle

DÈS 38€ D’ACHAT PAGES   7  À   11   1 AQUILAUN OFFERT
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LESSIVES EXPERTES
SYNTHÉTIQUE BLANC FONCÉ

LINGE LINGE LINGE

1 2 3

DÈS 38€ D’ACHAT SUR LES OFFRES LINGELINGE8

Blanchit le linge 
grisaillé dès le 1er

lavage à froid.  
Effi cace en machine 
dès 20°C.

2 WHITE WASH 
750 ml
Lessive experte linge blanc
Réf. 31021

DANGER . Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Provoque de 
graves lésions des yeux. Provoque une 

irritation cutanée. Nocif pour les organismes 
aquatiques, entraîne des effets néfastes à long 
terme. Contient SUBTILISIN. Peut produire une 
réaction allergique.

Action anti mauvaises 
odeurs (spécialement les 
odeurs de transpiration).
Détache effi cacement 
les fi bres synthétiques.
Dès 20°C.

1 MODERN WASH
750 ml 
Lessive experte linge synthétique 
Réf. 17940 

DANGER. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Provoque une
irritation cutanée. Provoque de graves 

lésions des yeux

Maintient et respecte 
les couleurs originelles 
des vêtements noirs 
et foncés, grâce aux 
agents fi xateurs, limitant 
la décoloration des 
vêtements. 

3 BLACK WASH 750 ml 
Lessive experte linge noir et foncé
Réf. 30817 

DANGER. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Peut provoquer 
une allergie cutanée. Provoque de 

graves lésions des yeux. Provoque une irritation 
cutanée. Nocif pour les organismes aquatiques, 
entraîne des effets néfastes à long terme.

11,80€
13,90 €
(15,73€/L)

Offre P99

  OFFRE AU CHOIX

15%
RÉDUCTION

X1

20,80€
27,80 €
(13,87€/L)

Offre P300

  OFFRE AU CHOIX

25%
RÉDUCTION

X2



LESSIVES EXPERTES

PAGES   7  À   11   1 AQUILAUN 1000 ML OFFERT

LE PRODUIT 
QUI SE TUE
À LA TACHE

Il élimine en profondeur les taches les 
plus incrustées (herbe, purée de
carotte, café, sauce tomate, sang...) 
dès 30°C, grâce à une formule ultra 
effi cace. Agit en 1 à 2 minutes 
seulement.

PRE WASH 
+ VAPO. 500 ml
Détachant 
avant-lavage  

Offre P153 / 
13,90 €

EU Ecolabel: BE/006/006

Ce produit doit toujours être utilisé 
avec le vaporisateur. 

Utilisez-le 
avec le vapo.

DANGER. Dangereux. 
Respecter les précau-
tions d’emploi. Peut 
être corrosif pour les 

métaux. Provoque de graves 
lésions des yeux.

Formule facilement biodégra-
dable sur la partie organique 
de la formule et selon les lignes 
directrices OCDE 301F.

Il pénètre à l’intérieur 
des fi bres grâce à sa 
texture mousseuse.

Plus de 87% d’ingrédients
d’origine naturelle

11,80€
(23,60€/L)

  OFFRE

15%
RÉDUCTION



20%
RÉDUCTION

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque de graves lésions des yeux. Provoque une irritation 
cutanée. 

DES EXPERTS
À VOTRE SERVICE

DÉSINFECTION COULEURS

Offre P156 / 12,90 € Offre P155 / 13,90 € Offre P154 / 13,90 €

10,30€ (20,60€/L) 10,90€ (40,37€/Kg) 10,90€ (10,90€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Contient un conservateur. Contient du mélange de: 
5-chloro-2-méthyl-4-isothiazolin-3-one [EC no. 247-500-7] et 

2-methyl-2H-isothiazol-3-one [EC no. 220-239-6] (3:1). Peut produire 
une réaction allergique. Provoque de graves lésions des yeux.

LINGE10 DÈS 38€ D’ACHAT SUR LES OFFRES LINGE

LAVE-LINGE

Désinfectant multi-
usages : linge, sols, WC. 
Tue 99,9% des bactéries

SANI-DOSES 15 doses x 18 g
Désinfectant* multi-usages

ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une sévère irritation des yeux.
*Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant toute 

utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

Élimine la saleté et les 
mauvaises odeurs de 
votre lave-linge 

MACHINE BOOSTER 500 ml
Nettoyant complet lave-linge & lave-vaisselle

Protège les couleurs

Limite le transfert des couleurs 
foncées sur les couleurs claires. 

COLOR TO COLOR 1000 ml
Additif de lavage Protection des couleurs



  

20%
RÉDUCTION

OFFRE

13,20€
(13,20€/L)

DANGER. Dangereux. 
Respecter les pré-
cautions d’emploi. 

Provoque de graves lésions des 
yeux. Provoque une irritation 
cutanée. Contient Linalool et 
Benzyl salicylate. Peut produire 
une réaction allergique.Parfum 
de synthèse

PRIME WASH 1000 ml
Lessive concentrée 
blanc et couleurs

Offre P157 / 16,50 €

Pour laver et détacher votre linge en profondeur. 
Efficace en machine dès 20 °C.
Blancheur garantie et couleurs éclatantes. 
Limite la formation des bouloches. 

FAITES 
VOYAGER 
VOTRE 
LESSIVE EN 
1ÈRE CLASSE

Plus de 77% d’ingrédients
d’origine naturelle

25 ML 
SUFFISENT

Jusqu’à 
40 lavages

FLORAL
FRAIS &

PAGES   7  À   11   1 AQUILAUN 1000 ML OFFERT



CUISINE12

Extraordinaire pouvoir  
dégraissant

DEGREASER 750 ml
Dégraissant concentré vaisselle & surfaces

Réf. 56416 ● Ecolabel 
Réf. 29070 ● Parfum Mandarine Thym*
Réf. 30224 ● Parfum Orange Vanille* 
Réf. 82318 ● Parfum Grenade Pivoine*
Réf. 28859 ● Parfum Citron Menthe*

12,90 €  (17,20€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une irritation cutanée. Provoque de graves lésions 
des yeux. *Parfum de synthèse

Nettoie et dégraisse 
effi cacement

MULTI SURFACE 500 ml
Nettoyant cuisine

Réf. 51127 - Recharge

11,40 €  (22,80€/L)

MULTI SURFACE 500ML + VAPORISATEUR
Réf. 113569 / 12,90€ (25,80€/L)

ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Peut être corrosif pour les métaux. Provoque 
une sévère irritation des yeux.

Ce produit doit toujours être utilisé avec le vaporisateur.

100% EFFICACES !

Dégivrer et nettoyer  
le réfrigérateur et le 
congélateur, n’a jamais 
été aussi simple ! 

FRIDGE & FREEZER 500 ml
Nettoyant dégivrant réfrigérateur et congélateur 
Réf. 85564 - Recharge 

11,40 €  11,40 €  11,40 € (22,80€/L)

FRIDGE & FREEZER 500 ML + VAPORISATEUR
RÉF. 102334 12,90 € (25,80€/L)

Ce produit doit toujours être utilisé avec le vaporisateur.

Utilisez-les 
avec le vapo.
Ce produit doit toujours être utilisé 
avec le vaporisateur. 

VAPORISATEUR
Réemployable 9 fois 
Réf. 60538 

1,50 €

BEST 
SELLER
2023



Utilisez-les 
avec le vapo. DÉCAPE LA 

GRILLE EN UN 
CLIN D’ŒIL !
Elimine effi cacement la saleté 
incrustée et dissout les graisses 
brûlées.

OVEN
400 ml
Nettoyant four

Offre P158 / 
11,90 €

2 à 5 mn 
de pause 
suffi sent !

 IDEAL POUR LES FOURS
 ET GRILLES, RÔTISSOIRES, 
 ACCESSOIRES ET GRILLES
 DE BARBECUE.

DANS L'AIR INTÉRIEUR

TRÈS FAIBLES
A+ = ÉMISSIONS

DANGER. Dangereux. Respecter 
les précautions d'emploi. Aérosol 
extrêmement infl ammable. Récipient 
sous pression. Peut éclater sous 

l'effet de la chaleur. Peut être corrosif pour les métaux.  
Provoque de graves brûlures de la peau et de graves 
lésions des yeux.
Ne pas utliser sur four à catalyse et à pyrolyse

Plus de 89% d’ingrédients
d’origine naturelle

  

15%
RÉDUCTION

9,90€
(24,75€/L)

OFFRE



CUISINE6 CUISINE14

DES PROS 
DANS LA CUISINE

CLEANING NET 17 x 17 cm
Filet grattant surfaces fragiles
Réf. 57125

7,90 €
100% polyester

Lavable en machine

TORCHON MICROFIBRE 
VERRERIE 42 x 70 cm 
Torchon pour des verres étincelants
Réf. 57588

15,90 €
80% polyester / 20% polyamide

Lavable en machine

Mailles 
en 3D

NE LAISSE 

NI TRACE 

NI PELUCHE

Sèche 
rapidement 

NETTOIE EN DOUCEUR 

LA VAISSELLE 

DÉLICATE



INDISPENSABLES 
DANS LA CUISINE

MAGIC SPIRAL Boite de 2
Spirales grattantes multi-surfaces 

KITCHEN SPONGE 13,5 x 9 cm
Éponge bi-face

SOFT PLUS 32 x 31 cm
Chiffon microfibre cuisine

6,90€

OFFRE OFFRE OFFRE

2 spirales qui récurent 
sans rayer

Gratte et absorbe 
en un clin d’œil !

Ne raye pas, ne laisse 
aucune trace ni peluche.

Offre 
P159
8,90 €
Acier inoxydable de 
qualité supérieure

Offre
P161 / 
7,90 €
Partie grattante : 
88% polyester et 
12% nylon  / 
Partie microfibre : 
87% polyester et
13% nylon

Lavable en machine

Offre
P160 / 
11,90 €
100% polyester.
Carton recyclable 
et 100% recyclé.

Lavable en machine

20%
RÉDUCTION

6,30€ 9,50€



CUISINE16

#ÉconomisezAvecStanhome

Optimisez vos lavages 
et utilisez uniquement la quantité 
de produit nécessaire grâce à la 
formule gel. Vous économisez 
également de l’eau grâce à l’action 
nettoyante du Dish Gel, avec lequel 
vous pouvez éviter de prélaver la 
vaisselle.
Moins de saleté 
= plus d’économies

VOTRE 
VAISSELLE 
VA ADORER 
SE FAIRE 
BICHONNER !
3 en 1 : Lavage + rinçage 
+ sel régénérant. 

Technologie anti-odeur dans le 
parfum, pour éliminer les mauvaises 
odeurs à l’intérieur du lave-vaisselle.

Idéal pour les cycles courts.

Garantit une 
brillance 
optimale

UTILISEZ-LE AVEC LE DISH GEL
POUR DES PLATS PLUS LUMINEUX 

SHINE 
BOOSTER
750 ml
Liquide de rinçage
lave-vaisselle
Réf. 83746

7,90 €  (10,53€/L)

ATTENTION. Dangereux. 
Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque une 
sévère irritation des yeux.

EU Ecolabel: BE /015/003

QUE JAMAIS !



SUFFISENT !

 15 ML
+82%

DISH GEL 500 ml
Gel concentré lave-vaisselle 
tout en 1

1 Réf. 62000
Parfum Agrumes 
2 Réf. 43249

Parfum Embruns Marins  

12,50€
14,90 € (25€/L) 

Offre P301

OFFRE AU CHOIX

15%
RÉDUCTION

X1

1 2

30%
RÉDUCTION

OFFRE  TOP

20,50€
29,80 € (20,50€/L) 

Offre P302

X2
AU CHOIX

33333333
LAVAGESLAVAGES

AVEC 1 FLACON AVEC 1 FLACON AVEC 1 FLACON AVEC 1 FLACON 

Dangereux. 
Respecter les pré-
cautions d’emploi. 
Peut produire une 
réaction allergique. 
Contient un conser-
vateur. Contient du 
METHYLCHLOROISO-
THIAZOLINONE AND 
METHYLISO-
THIAZOLINONE. 
Contient SUBTILISIN. 
Peut produire une 
réaction allergique. 
Parfum de synthèse



BATH CLEANER
1000 ml

Nettoyant quotidien 
salle de bains

Réf. 83570

12,90 €  (12,90€/L)

ATTENTION. Dangereux. Respecter les 
précautions d’emploi. Peut être corrosif 

pour les métaux. 

Élimine rapidement 
la saleté 

quotidienne de 
toutes les surfaces 

de la salle de 
bains.

EU Ecolabel: BE/020/014

PROPRETÉ
DANS VOTRE 
SALLE D’EAU

40 SALLE DE BAINS18

PARFUM 
NOTES D’ALOE 
VERA

L’anti-calcaire de la 
salle de bains.

EXPRESS SHINE 
500 ml
Anti-calcaire salle de bains 

Réf. 61790 - Recharge 
● Ecolabel
Réf. 83197 - Recharge
● Aromatic Scent*

11,40 €  (22,80€/L)

EXPRESS SHINE ECOLABEL
+ VAPORISATEUR RÉF. 114553
12,90 € (25,80€/L)
EXPRESS SHINE AROMATIC 
SCENT* + VAPORISATEUR  
RÉF. 115891 / 12,90 € (25,80€/L)
*Parfum de synthèse

Utilisez-le 
avec le vapo.

Ce produit doit toujours 
être utilisé avec le 
vaporisateur. 

VAPORISATEUR
Réemployable 
9 fois 
Réf. 60538 

1,50 €



OFFRE

ZOOM

Plus de 97% d’ingrédients
d’origine naturelle

Pack 
de 2 blocs

LE BLOC 
WC QUI 
S’ACCROCHE
POUR 
LONGTEMPS !

7,90€
(82.29€/Kg) 

20%
RÉDUCTION

    OFFRE

WC FRESH 2 x 48 g     
Blocs WC  

Offre P162 / 9,90 €

3 en 1 : action nettoyante, extra fraîcheur
et anti-calcaire.
Longue durée : 1 bloc dure 6 semaines.

DANS L'AIR INTÉRIEUR
ÉMISSIONS TRÈS FAIBLES

A+ = 

D A N G E R . 
D a n g e r e u x . 
Respecter  les 

précautions d’emploi. 
Provoque une irritation cu-
tanée. Provoque de graves 
lésions des yeux. Contient 
de l'EUCALYPTOL et du 
MENTHA ARVENSIS LEAF OIL. 
Peut produire une réaction 
allergique.

Conv ien t  aux  fosses 
septiques

Parfum 
100% naturel 

et sans 
colorant



POUR ABSORBER 
LES MAUVAISES 
ODEURS, ON VOUS 
VEND LA MÈCHE
Absorbe efficacement les mauvaises odeurs, même les plus tenaces  
grâce à la technologie anti-mauvaises odeurs.

Assure une diffusion constante de la formule grâce à une mèche épaisse  
avec une fibre de grande qualité.

Son emballage est entièrement  recyclable, mèche comprise.

DANS L'AIR INTÉRIEUR
A+ = ÉMISSIONS TRÈS FAIBLES

WC TABAC FRITURE

40 DÉSODORISATION20



 

 

 

26,50€
35,70 € 

(35,33€/L)  
Offre P303

OFFRE TOP

3X

25%
RÉDUCTION

4 PARFUMS !
DISPONIBLE EN  

Réf. 90892 ● Parfum Citron Pétillant 
Réf. 90784 ● Parfum Florale Verte
Réf. 90849 ● Parfum Fleurs Délicates
Réf. 90953 ● Parfum Fraîcheur Océan  
Parfum de synthèse.

JUSQU’À 18
SEMAINES

RÉGLABLE 
À DOUBLE 
POSITION

MÈCHE 

STAN WICK 
250 ml 
Désodorisant  
à mèche

D’EFFICACITÉ



40 SUPER NETTOYAGE22

ENNEMIS DE LA SALETÉ 
LA PLUS PERSISTANTE

Utilisez-le 
avec le vapo.

Ce produit doit toujours 
être utilisé avec le 
vaporisateur. 

VAPORISATEUR
Réemployable 
9 fois 
Réf. 60538 

1,50 €

Elimine efficacement les 
taches tenaces de votre 
maison. Agit en 5 min.

NO STAIN 500 ml
Spray express taches tenaces
Réf. 82348 - Recharge

11,40 €  (22,80€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi.  
Provoque de graves lésions des yeux.

TACHES TENACES

Convient pour toutes les 
canalisations. Efficace en 
5 min seulement ! 

ACTIVE DRAIN  1000 ml
Déboucheur pour canalisations obstruées

Réf. 85519

12,90 €  (12,90€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Peut 
être corrosif pour les métaux. Provoque de graves brûlures de 
la peau et de graves lésions des yeux.

GROS TRAVAUXCANALISATIONS

Nettoie et désincruste les 
saletés les plus tenaces.

TRY IT 1000 ml
Nettoyant concentré superpuissant 
nettoyages difficiles
Réf. 57328

13,90 € (13,90€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Peut être 
corrosif pour les métaux. Provoque de graves brûlures de la peau et 
de graves lésions des yeux. 

NO STAIN + 
VAPORISATEUR
RÉF. 114552 / 
12,90 € (25,80€/L)

Ne pas 
utiliser 
dans les 
toilettes



Il redonne de l’éclat 
aux surfaces ternies par le calcaire 

en laissant un fi lm protecteur limitant 
les dépôts calcaires.

Agit en seulement 3 minutes.

IL NE SE 
LAISSE PAS 

FAIRE PAR LE 
CALCAIRE !

9,50€
11,40 € (19€/L) 

Offre P163

OFFRE

15%
RÉDUCTION

X1

15,90€
22,80 € (15,90€/L) 

Offre P164

OFFRE

30%
RÉDUCTION

X2

ANTI-CALC SPRAY
RECHARGE 500 ml  
Détartrant puissant

Utilisez-le 
avec le vapo.

Ce produit doit toujours être 
utilisé avec le vaporisateur. 

VAPORISATEUR
Réemployable 9 fois 
Réf. 60538 

1,50 €

AGIT EN
3 MINUTES
SEULEMENT

DANS L'AIR INTÉRIEUR

ÉMISSIONS FAIBLES

ATTENTION. Dangereux. Provoque une sévère irritation des yeux. 
Respecter les précautions d’emploi.



DÉSINFECTION24

DRY SPRAY  300 ml
Spray sec désinfectant*

Réf. 72101

13,90 € (46,33€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter 
les précautions d’emploi. 
Aérosol extrêmement inflam-

mable. Récipient sous pression. Peut éclater sous 
l’effet de la chaleur. Provoque une sévère irritation 
des yeux. Peut provoquer somnolence ou vertiges. 
Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne 
des effets néfastes à long terme. Contient du 
HYDROXY ISOHEXYL  3-CYCLOHEXENE 
CARBOXALDEHYDE. Peut produire une réaction 
allergique. 
Ne pas utiliser sur les surfaces en contact avec 
les aliments.

ILS ÉLIMINENT 99,9% 
DE BACTÉRIES

GERM SPRAY 500 ml
Spray liquide nettoyant désinfectant*
Réf. 60863 - Recharge

12,40 €  (24.80€/L)

Recharge 500 ml + Vaporisateur
Réf. 115890

13,90 €  (27.80€/L)

Ce produit doit toujours 
être utilisé avec le 

vaporisateur.

VAPORISATEUR
Réemployable 9 fois

Réf. 60538 / 1,50€ 

GERM 
TROL 1000 ml
Nettoyant désinfectant* 
multi-usages
Réf. 60648

13,90 €  (13,90€/L)

Formule contact avec les 
aliments (rinçage obligatoire).

*Utilisez les produits biocides avec précaution. 
Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les 
informations concernant le produit. Stanhome 
s’engage à vous accompagner dans l’utilisation 
raisonnée des produits désinfectants. 

Utilisez-le avec le vapo.
DANGER. Dangereux, 
respecter les précaut-
ions d’emploi. Aérosol 

extrêmement inflammable. Récipient 
sous pression. Peut éclater sous l’effet 
de la chaleur. Provoque une sévère irri-
tation des yeux.

*Utilisez les produits biocides avec 
précaution. Avant toute utilisation, lisez 
l’étiquette et les informations concernant 
le produit. Stanhome s’engage à vous 
accompagner dans l’utilisation raisonnée 
des produits désinfectants. 



ÉLIMINE 
VIRUS, 
BACTÉRIES
ET LEVURES 
EN 5 MINUTES !
Une mousse qui adhère parfaitement 
aux surfaces verticales.

Pour désinfecter, dégraisser et nettoyer 
avec un seul produit.

Il élimine également les champignons 
en 15 minutes !

FIRST-MATE 400 ml
Mousse désinfectante* et nettoyante

11,80€
13,90 € (29,50€/L) 

Offre P165

OFFRE

15%
RÉDUCTION

X1

20,80€
27,80 € (26€/L) 

Offre P166

OFFRE

25%
RÉDUCTION

X2



40 POUSSIÈRE26

STOP À LA 
POUSSIÈRE ! 

RETARDE LA
POUSSIÈRE

Il retarde la redéposition 
de la poussière 

A vaporiser directement sur 
la microfi bre pour retarder la 
redéposition de la poussière.
S’utilise aussi sur les parquets.

MOP & DUSTER 400 ml
Boosteur d’effi cacité d’accessoires textiles
Réf. 14823  

12,90 €  (32,25€/L)

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions 
d’emploi. Aérosol extrêmement infammable. 
Récipient sous pression. Peut éclater sous l’effet 

de la chaleur. Peut être mortel en cas d’ingestion et de pénétration dans 
les voies respiratoires. Provoque une sévère irritation des yeux. L’exposition 
répétée peut provoquer dessèchement ou gerçure de la peau. Contient 
LINALOOL et HEXYLCINNAMAL Peut produire une réaction allergique.

Ce chiffon microfi bre élimine 
la poussière et fait briller vos 
meubles

Lavable en machine.

DUST CLOTH 40 x 40 cm.
Microfi bre dépoussiérante
Réf. 57773

11,90 €  

87% polyester - 13% polyamide



Pas de poussière 
après 5 jours

IL NETTOIE 
ET DÉPOUSSIÈRE,
C’EST UN 
SUPER 
HÉROS !
Dépose un fi lm protecteur contre 
la poussière, les traces de doigts 
et les taches d’eau.

QUICK POLISH 400 ml
Nettoyant dépoussiérant protecteur 
multisurfaces

Offre P167 / 12,90 €

NETTOIE ET ÉLIMINE 
DURABLEMENT 
LA POUSSIÈRE

DANGER. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Aérosol extrêmement 
infl ammable. Récipient sous pression. Peut éclater sous l’effet de la chaleur. 
Nocif pour les organismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme.

  

20%
RÉDUCTION

10,30€
(25,75€/L)

OFFRE



LA CRÈME DE LA CRÈME !

28 SOIN DES MATÉRIAUX

Crème de beauté
pour cuir

Nourrit, préserve et ré-hausse 
la couleur du cuir dès la 1ère

utilisation. Ne laisse pas la 
surface grasse au toucher.

LEATHER CREAM 250 ml
Crème de beauté nourrissante pour cuir
Réf. 2844

12,50 €  (50€/L)

ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Contient un conservateur. Contient du methylchloroisothiazoli-
none and methylisothiazolinone. Peut produire une réaction aller-

gique. Provoque une sévère irritation des yeux. Nocif pour les organismes 
aquatiques, entraîne des effets néfastes à long termes.

Quantité limitée

Idéale pour une 
brillance extrème !

Permet d’appliquer les formules
Stanhome sur les matériaux
et de lustrer efficacement.

VELVET 40 x 40 cm
Microfibre multi-applications et lustrante
Réf. 57279

11,90 €  

88% polyester. 12% polyamide

Lavable en machine

Crème pour cuivre,
bronze et laiton

Embellit, entretient les articles 
en cuivre, bronze et laiton. Idéal 
pour prendre soin des objets de 
décoration oxydés.

COPPER & BRASS 250 ml
Crème pour cuivre, bronze et laiton
Réf. 17341

12,50 €  (50€/L)

ATTENTION. Dangereux. Respecter les précautions d’emploi. 
Provoque une sévère irritation des yeux. Nocif pour les orga-
nismes aquatiques, entraîne des effets néfastes à long terme. 

Peut provoquer une allergie cutanée.

Quantité limitée



LA CRÈME DE LA CRÈME ! UN SUPER TRAITEMENT 
POUR LE BOIS ET L’ARGENT

BOIS
ET ÉTAIN

ARGENT, CHROME 

Nettoie, protège, 
nourrit et redonne 
aux bois intérieurs 
leur beauté 
naturelle.  
Action longue 
durée : laisse un 
film protecteur qui 
facilite l’entretien de 
vos meubles.

Embellit, nettoie et 
fait briller durable-
ment les articles en 
argent, chrome et 
étain brillant.
Formule crémeuse.

FURNITURE 
CREAM 250 ml
Crème pour meubles  
en bois
Réf. 83416

12,50 €  (50€/L)

ATTENTION. Dangereux. Respecter 
les précautions d’emploi. Peut 
provoquer une allergie cutanée. Nocif 

pour les organismes aquatiques, entraîne des 
effets néfastes à long terme.

Quantité limitée

SILVER 250 ml
Crème pour argent, 
chrome et étain brillant
Réf. 22983 

12,50 €  (50€/L)

ATTENTION. Dangereux. Respecter 
les précautions d’emploi. Provoque 
une sévère irritation des yeux. Nocif 

pour les organismes aquatiques, entraîne des 
effets néfastes à long terme. Peut provoquer 
une allergie cutanée.

Quantité limitée



POUR LE SOIN 
DE TOUTE LA 
FAMILLE

Vous trouverez pour chaque produit, des informations 
sur le tri des emballages dans leur fi che respective sur 
notre site www.stanhome.fr

MADE IN FRANCE

Notre objectif : 
des familles bien dans leur 
peau ! De la tête aux pieds, des 
petits aux grands, des gestes les 
plus quotidiens aux gestes plus 
spécifi ques, Stanhome propose 
des produits sûrs et effi caces 
pour toutes les peaux de la famille, 
même les plus sensibles. Nourrir et protéger, tel est mon slogan !

Ma formule est composée à 98% 
d’ingrédients d’origine naturelle.

Formule courte, avec seulement
11 ingrédients !

Emballage recyclable et contient
au moins 59% de matières recyclées

ET PRÉVIENS LA 

DÉSHYDRATATION DE 

VOTRE PEAU AU 

QUOTIDIEN

JE PROTÈGE 

30

Que� e Maman êtes-vous ?
Vous êtes une « maman à tout 
faire » extraordinaire qui, malgré 
ses engagements quotidiens, 
sait prendre soin de la maison et 
de la famille comme personne !
Une maman à 360°

*Édition spéciale  
Quantité  limitée

AVEC UN 

MAINTENANT 

QR CODE !

SCANNEZ-LE QR CODE
ET DÉCOUVREZ LES 
ENGAGEMENTS DES 
PODUITS STANHOME 



VOS FAVORIS 
PARFUMÉS

MIEL

GRENADE*

1

2

*Édition spéciale  
Quantité  limitée

NOUVEAU PARFUM

ALL PURPOSE
PARFUM 

GRENADE* 300 ml
Crème riche nourrissante
Réf. 84040

2 ALL PURPOSE
PARFUM 

MIEL 300 ml
Crème riche nourrissante
Réf.  62402

1

13,50€
15,90€ (4.50€/100ml)

Offre P309

1X 15%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX



DÉODORANTS32

LE DÉO  
STANHOME 
AU FORMAT 
INTELLIGENT !
Je suis effi cace contre les odeurs 
jusqu’à 48 heures. Je sèche rapidement sans 
laisser de traces blanches ou jaunes.

Ma formule est composée à 97% d’ingrédients 
d’origine naturelle.

RECHARGEZ VOTRE BOUTEILLE FACILEMENT !

Dès que le déodorant est vide, saisissez la 
partie inférieure de l’emballage et avec l’autre 
main, tirez la partie supérieure (constituée de 
la bille et du capuchon) vers le haut.

Nettoyer le le fl acon, le capuchon et la bille 
avec de l’eau et une serviette.

Bien agiter le fl acon de recharge et remplir le 
paquet de déodorant roll-on.

Refermez le déodorant !

1.

2.

3.

4.

NOUVEAUX

Sans alcool 
et enrichi en 
glycérine, j’apaise 
et garantis
le confort de 
votre peau

Regardez la vidéo !

DEO SMART 
RECHARGE 100 ml
Déodorant malin 
anti-traces

Réf. 83911

13,90€ (13,90€/100ml) 

DÈS 12 ANS

LANCEMENT

OFFRES
DE



20%
RÉDUCTION

OFFRE TOP

8,70€
(17,40€/100ml)

Je laisse 
la peau parfumée

DEO SMART 
50 ml
Déodorant malin 
anti-traces

Offre P168 / 
10,90 €

DEO SMART 

 / 

ENSEMBLE,
VOUS ÉCONOMISEZ !

14,80€
24,80 €

Offre P169

40%
RÉDUCTION

  OFFRE TOPLE DUO

RECHARGE FLACON

+

JE
SUIS RECHARGEA

BL
Eje suis rechargeable



HYGIÈNE34

LES MEILLEURS ALLIÉS 
DE VOTRE HYGIÈNE

Protègent jusqu’à 
48 heures. Dès 12 ans

Facilite le 
brossage

Laisse la peau 
douce sous la 
douche

Nettoie vos cheveux 
en douceur

10,90€ (21,80€/100ml)

DEO ROLL-ON 50 ml
Anti-transpirants 48h

SOFT Réf.83806 
Parfum doux

FRESH Réf.83605
Parfum frais

GENTLE 
CONDITIONER 150 ml
Baume 2 en 1 - 
Démêlant et masque

Réf. 67061

12,90€ (8,60€/100ml)

GENTLE SHAMPOO 
RECHARGE 740 ml 
Shampooing doux

Réf. 66807

15,90€ (2,15€/100ml)

SOFT SHOWER 740 ml
RECHARGE
Gel douche corps et visage

Réf. 26146

15,90€ (2,15€/100ml)

GENTLE SHAMPOO 740 ml 
+ MY PUMP - Réf. 102335
17,40€ (2,35€/100 ml)

SOFT SHOWER 740 ml 
+ MY PUMP - Réf. 115088
17,40€ (2,35€/100 ml)



PRENEZ
SOIN DE 
VOTRE 
INTIMITÉ !
Je conviens aux femmes
de plus de 12 ans, en période 
menstruelle, post-partum et 
ménopausée.

Plus de 94% d’ingrédients 
d’origine naturelle

Formule courte : 
seulement 15 ingrédients

1 2

DÉLICATESSE
MAXIMALE

BIEN-ÊTRE
ET FRAÎCHEUR

INTIMATE 200 ml
Gel Nettoyant Intime 

1 FRESH ● Réf. 52493 
Enrichi en extrait d’aloe vera.

2 NEUTRAL ● Réf. 52300 
Enrichi en eau de camomille.

SANS 
ALOE 

PARFUM
VERA

20%
RÉDUCTION

8,70€
10,90 €

(4,35€/100ml)

Offre P313  

OFFRE AU CHOIX

1X

*

*Formule 
sans ingrédient 
ou dérivé 
d’origine animale.



J’apaise et rafraichis vos 
jambes et vos pieds. 

COOL A PED 200 ml
Gel fraîcheur - pieds et jambes 
fatigués

Réf. 98932
12.90€ (6.45€/100ml)

Je réduis et affi ne les 
zones rugueuses de 
vos pieds. Je laisse une 
sensation de fraîcheur.

FEET EXFO 75 ml
Gommage fraîcheur pieds 

Réf. 98885
12,90€ (17,20€/100ml)

RAFRAÎCHIT

EXFOLIE

36

19,90€
25,80 €

Offre P307

  

20%
RÉDUCTION

AU 
CHOIX

AU 
CHOIX

OFFRE

Vous trouverez
pour chaque produit, 
des informations 
sur le tri des emballages 
dans leur fi che 
respective sur notre site
www.stanhome.fr

DÈS 12 ANS

X3

Je régule la transpira-
tion pendant 24h. Je 
neutralise les mauvaises 
odeurs.

FEET DEO 75 ml
Anti-transpirant pieds
Réf. 97657
12,90€ (17,20€/100 ml)

TRANSPIRANT

ANTI

+98%

J’apaise, j’hydrate et je 
nourris immédiatement 
pour réparer vos zones les 
plus sèches ou abîmées. 

FEET REPAIR 75 ml
Crème nutritive et réparatrice 

Réf. 98774
12,90€ (17,20€/100ml)

HYDRATE
RÉPARE

+98%+98%

L E  P R O G R A M M E  S P É C I A L  P I E D SSOINS PIEDS

X2



FEET REPAIR
+ VERNIS À ONGLES CALCIUM GEL
OU VERNIS À ONGLES LIGHT PINK

MASSAGE 
BIEN-ÊTRE 
PIEDS
50 ml 
Hydrate et défatigue

Réf. 37449
12,90€ (25,80€/100ml)

SOULAGE

GALETS BIEN-ÊTRE 
PIEDS 8 galets x10 g 
Des bulles délassantes 
et rafraîchissantes

Réf. 28436
12.90€ (16.13€/100g)

DÉTEND

8 
galets

AU 
CHOIX

29,90€
Offre P308

48%
RÉDUCTION

  OFFRE TOP

2 P R O D U I T S  O F F E R T S

= 

CALCIUM 
GEL 11 ml
Réf. 560486

Valeur 5,90€

VERNIS À 
ONGLES EFFET 
BRILLANT 11 ml

Réf. 35 743
077 Light Pink 

Valeur 3,90€

Vernis Gel 
fortifi ant

Apaise, 
hydrate 
et nourrit

FEET 
REPAIR 75 ml
Crème nutritive 
et réparatrice 

Valeur 
12,90€ 
(17,20€/100ml)

L E  P R O G R A M M E  S P É C I A L  P I E D S

jusqu’à

+

OU



38 SOLAIRES
DÈS 3 ANS

1  SUN PROTECT 
SPF 30 125 ml
Haute protection solaire sans parfum

Réf. 70147

2  SUN PROTECT 
SPF 50+ 125 ml
Très haute protection solaire sans parfum

Réf. 70702 

1 2

SUN PROTECT SPF 50+ 
ROLL-ON 50 ml 
Très haute protection solaire

Offre P170 / 9,90 €

Format roll-on 
pratique, facile à 
appliquer même 
sur les enfants

Résistent 
à l’eau

CONSEILS SÉCURITÉ SOLEIL : L’abus de soleil est dangereux pour la santé. Evitez les expositions aux heures d’ensoleillement maximal, entre 12h et 16h. Le soleil n’a pas les mêmes effets sur 
tous les types de peaux. Il est important d’utiliser des produits de protection solaire qui soient adaptés à votre type de peau. Les coups de soleil sont dangereux, surtout chez l’enfant. Ne pas 
exposer les bébés et les jeunes enfants. Leur peau ne possède pas encore toutes les défenses naturelles face aux UV. Buvez beaucoup d’eau pour éviter la déshydratation.

LAITS

SOLAIRES

LE PLEIN DE 
PROTECTION

  

29,80€
39,80 € (11,92€/100ml)

Offre P314

25%
RÉDUCTION

AU 
CHOIX

OFFRE

7,90€
(15,80€/100ml)

20%
RÉDUCTION

    OFFRE

DE 
PROTECTION

APRÈS

SOLAIRE
AFTER SUN 
150 ml
Gel fl uide hydratant 
après-soleil
Réf. 79071

9,90 €  

(6,60€/100ml)

X2



  

SOS INSECTES ? 
AUCUN 

PROBLÈME !

Je protège la peau contre 
les moustiques, y compris 

les moustiques tigres et 
vous protège effi cacement 

pendant 3 heures.

2

J’apaise les petites piqûres 
et soulage la sensation de 
démangeaison immédiats 

et prolongés.

1

COOL & CALM 50 ml
Gel au menthol  
Réf. 51921
9,90 € (19,80€/100ml)

Formule Vegan : Formule sans ingrédient ou dérivé 
d’origine animale

NO INSECT 100 ml
Répulsif Insectes 
Réf. 86514
16,90 € (16,90€/100ml)

ATTENTION. Liquide et vapeurs 
infl ammables. Peut provoquer 
de sévères irritations des yeux. 

Les produits biocides ne sont pas anodins. Veuillez 
respecter le mode d’emploi et le dosage indi-
qués concernant le produit.

2

1

18,70€
26,80 €

Offre P171

OFFRE DUO

30%
RÉDUCTION

+
+



Des produits 
d’exception 

Des produits 
d’exception 

Des produits 
pour tous

Démarrage 
sans 

investissement
Votre e-shop 

à la clé
Votre e-shop 

à la clé
Votre e-shop Des cadeaux et 

des avant-premières 
à gagner

Plus de pouvoir
d'achat

-25% sur 
vos achats 
personnels

-25%

ENVIE DE : + DE REVENUS + DE FUN + D’ÉCONOMIES + DE RENCONTRES
40

REJOIGNEZ

ET PROFITEZ DE VOTRE OFFRE DÉCOUVERTE PRÉFÉRÉE

Pour plus d’infos, contactez votre Coach ou scannez le QR Code

VALEUR 
100€

soit -80%
20€
SEULEMENT

Idéale pour les soins du visage, des mains…

L’offre Beauté

VALEUR 
100€

soit -80%
20€
SEULEMENT

Kitchen Sponge /  Degreaser / Multi Surface+Vapo. /  Express Shine+Vapo. / Daily Wash / Gentle Shampoo / 
Gel Douche Citron Fabuleux / Eau Micellaire Démaquillante / VAO Brillant 077 Light Pink

L’offre Incontournable
Découvrez les bests de nos marques !

NOUVEAU

REJOIGNEZ-NOUS !

Gommage Visage / Masque Givré Hydratant Visage / Eau Micellaire démaquillante / 
Crème Anti-Rides Comblante / Mascara Triple Action / VAO Pearly Nacré PL 360 Fuchsia Flower /  



DÉCOUVREZ TOUTE LA 
SELECTION CADEAUX POINTS 
GRÂCE AU QRCODE  

POUR VOUS, HÔTES & HOTESSES

UNIQUEMENT DU 22 AVRIL AU 20 MAI 2024 
LA NAPPE FLEURIE MARGOT 
Infroissable et anti-tâches. Dim 150 x 250 cm.  Matière polyester.

Réf. 66144 35 Points

     À CHOISIR PARMI LES 2 OFFRES :

VOTRE OFFRE 
ORGANISEZ
UN COACHING ET 
PROFITEZ DE

DUO HYGIÈNE 
ALL IN ONE 
SHOWER 200 ml
Gel Douche Visage, 
corps et cheveux  

DÉO SMART 50 ml
Déodorant 48h anti-traces

N
OU

VE
AU

SOLAIRE
DR. PIERRE 
RICAUD
LAIT CORPS 
APRÈS-SOLEIL 
200 ml
Prolongateur de bronzage

OU
EN AVANT
PREMIÈRE

N
OU

VE
AU

Offre valable dès 250€ de montant de coaching. 

VOTRE CADEAU POINTS

9,90€
25€

60%
RÉDUCTION

Réf. 100791 

9,90€
21,80€

54%
RÉDUCTION

Réf. 100792 

Dès 250€ de coaching et 1 rendez-vous daté (ou 2 nouveaux clients) 
recevez 10% du montant en points et choisissez votre cadeau parmi une 
sélection.  Cadeaux en quantité limitée



7842

UN 
MAQUILLAGE
TOUJOURS 
AU TOP
Flormar met la couleur au 
centre de la beauté de chaque 
femme. C’est de la joie, de 
l’émotion et de la vivacité dans 
toutes les nuances !

Enrichissez votre trousse de 
beauté avec les produits Flormar
pour un look qui vous épatera !

Vous avez une forte sensibilité à la 
mode et vous êtes toujours prête 
à vous immerger dans le monde 
magique du maquillage, où chaque 
nuance est un coup de pinceau 
d’expression personnelle.
Une maman à la mode !

Vous avez une forte sensibilité à la 

pour un look qui vous épatera !

Que� e Maman êtes-vous ?

Visuels non contractuels, des modifi cations du design produits peuvent 
être appliquées. Retrouvez toutes les informations sur notre site internet 
www.stanhome.fr



Un gloss qui augmente 
instantanément le volume de 
vos lèvres et leur donne une 
brillance intense et transparente 
pour un rendu glowy et glamour.

DEWY LIP BOOSTER 4,5 ml
Brillant à lèvres effet volume

Fini super brillant et formule 
hydratante. Se porte seul ou par 
dessus un rouge à lèvres.

TEXTURE
NON COLLANTE

TEXTURE
EN GEL

    

EFFET
NATUREL

PLUS DE VOLUME
POUR VOS LÈVRES

NOUVEAU

7,90€
9,50 €

Offre F13

15%
RÉDUCTION

OFFRE



POUR DES 
LÈVRES
MATES

02 Fall Rose Réf. 397 280

01 Undressed  Réf. 397 273

05 Autumn Timber Réf. 397 341

04 Daisy Réf. 397 334

06 - Cherry Blossom Réf. 397 358

07 - Clared Red Réf. 397 365

EMBOUT MOUSSE 
PRATIQUE POUR UNE 
APPLICATION 
FACILE ET PRÉCISE

EMBOUT MOUSSE 

SILK MATTE 
4,5 ml
Rouge à lèvres liquide mat

Une texture soyeuse 
et confortable
qui se matifi e en séchant.

MATESMATES

Une texture soyeuse 

qui se matifi e en séchant.

LÈVRES44

8,40€
10,50 €

Offre F319

20%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

X1
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02 Fall Rose Réf. 397 280

01 Undressed  Réf. 397 273

05 Autumn Timber Réf. 397 341

04 Daisy Réf. 397 334

06 - Cherry Blossom Réf. 397 358

07 - Clared Red Réf. 397 365

COULEURS INTENSES
POUR VOS LÈVRES

07 Strawberry
Milkshake 

Réf. 113 499

13
Exotic Beauty 

Réf. 18 036

14
The Red 

Réf. 18 043

08
Fuchsia 

Réf. 17 985

10
Rosy Vibes 
Réf. 18 005

02
Delicate Peach

Réf. 17 923

03
Daily Must
Réf. 17 930

COLOR 
MASTER
LIPSTICK
3 g
Rouge à lèvre 
semi-mat

03
 D

ai
ly

 M
us

t

    

7,50€
9,50 €

Offre F301

20%
RÉDUCTION

  OFFRE TOP

X19,20€
11,50 €

Offre F300

20%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

X1

AU CHOIX

DEWY LIP 
GLAZE
4,5 ml
Brillant à lèvres

Effet brillance 
extrême

Effet 
semi-mat

13
 P
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k 

G
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ry

02 Light Beige
Réf. 68 031

05 Bronze Statue
Réf. 68 093

09 Vibrant 
Red 

Réf. 68 178

13 Pink Glory 
Réf. 68 253

03 Golden 
Terracotta
Réf. 68 055

14 Soft Pink
Réf. 68 277

NOUVELLES TEINTES 
13
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k 
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ry



5246

NOS CONSEILS POUR UN MATCH PARFAIT

YEUX

07 Obsession
Réf. 51217

YEUX VERTS

Idéal pour

13,90€

08 Fall in Love
Réf. 51224

YEUX BLEUS

Idéal pour

13,90€

02 Black Dust
Réf. 51163

13,90€

Idéal pour

TOUS TYPES D’YEUX

03 Bronze Goddess
Réf. 51170

13,90€

YEUX VERTS

Idéal pour



POUR UN REGARD 
INTENSE !

COLOR PALETTE 8 g
Palette de fards à paupières 4 couleurs

Offre F15 / 13,90 € 11,80€ 15%
RÉDUCTION

OFFRE

4 couleurs pour 
d’innombrables 
combinaisons de looks 
à votre goût.
Idéal pour tout maquillage, 
de jour comme de soirée, 
des tons naturels aux tons 
vifs. Finition mate et 
chatoyante.

05 Summer Breeze
Réf. 51194

NOUVEAU

Texture soyeuse 
et modulable.

OFFREOFFREOFFREOFFREOFFREOFFREOFFRE

ÉDITION LIMITÉE*NOUVEAU

*Quantités limitées

YEUX BLEUS

Idéal pour



52 ONGLES48

Un déma-
quillage des 
ongles sans 
coton grâce 
à sa mousse 
imbibée de 
dissolvant 

EASY 
& GO 75 ml
Bain dissolvant 
express
Réf. 34 289

7,90€ (10,53€/100ml)

5,90€

VERNIS MAX 
GROWTH 11 ml
Vernis stimulateur 
de croissance 
Réf. 560 493

5,90€

QUICK DRY 
EXTRA SHINE
VERNIS TOP 
COAT 
11 ml

Réf. 560 547

PINCEAU
LARGE

412 Sea Foam
Réf. 36 023

Des couleurs 
intenses, 
brillantes & 
longue tenue 
pour des 
mains toujours 
au top.

VERNIS
À ONGLES
BRILLANT 11 ml
Vernis à ongles effet 
brillant

3€
3,90 €

Offre F302

20%
RÉDUCTION

OFFRE AU CHOIX

X1

ONGLES COLORÉS !

464 Lavender Love 
Réf. 36 184

58 Bright Rose 
Réf. 35 729

320 Rose Taboo
Réf. 35 897

77 Light Pink 
Réf. 35 743

125 Stylish Roses 
Réf. 35 767

321 Red Flag
Réf. 35 903

377 Red Coral
Réf. 35 941

380 Pomegranate 
Flower.

Réf. 35 958

385 Red Velvet 
Réf. 35 965

502 Slow Dancing.
Réf. 36 344

NOUVEAU

320 Rose Taboo

380 Pomegranate 

Des couleurs 
intenses, 
brillantes & 
longue tenue 
pour des 
mains toujours 
au top.

58
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LARGE

Des couleurs 
intenses, 



ONGLES COLORÉS !

464 Lavender Love 
Réf. 36 184

58 Bright Rose 
Réf. 35 729

125 Stylish Roses 
Réf. 35 767

321 Red Flag
Réf. 35 903

385 Red Velvet 
Réf. 35 965

8,80€
11,80 €

Offre F304

OFFRE TOP

VERNIS 
A ONGLES 
JELLY LOOK
11 ml
Vernis à ongles effet gel

APPLICATION 
FACILE

Couleurs intenses 
et extra-lumineuses 
longue tenue.

Couleurs intenses 
et extra-lumineuses 
longue tenue.

FINITION 
EFFET GEL 
PRO.

JL
39

 S
w

ee
t O

rc
hi

d

JL
09

 S
ky

 B
lu

e

25%
RÉDUCTION

AU CHOIX

  

15%
RÉDUCTION

5€
5,90€

Offre F303

OFFRE AU CHOIX

X1

X2JL38
Sangria

Réf. 378487

JL44 
Charleston Grey
Réf. 497744

JL05
Fire Red

Réf. 233632

JL39 
Sweet Orchid
Réf. 378494

JL07
Ruby

Réf. 233656

JL25
Soft Cloud

Réf. 282197

JL09
Sky Blue

Réf. 233670

JL04
Scarlet

Réf. 233625

JL03 
Coral Red

Réf. 233618

JL43
Icy Pink 

Réf. 497737

JL06
Amaranth

Réf. 233649

JL21
Awesome Pink
Réf. 322404

NOUVEAUX



52 YEUX50

VOUS AVEZ BESOIN...

Texture crémeuse, 
ultra-onctueuse et 
longue tenue jusqu’à 
8 heures. Waterproof.

02 Vintage Rose
Réf. 39 420

05 Icy Pink
Réf. 39 451

03 Perfect Light
Réf. 39 437

07 Golden Brown
Réf. 39 475

04 Rosy Nude
Réf. 39 444

08 Double Latte
Réf. 39 482

COLOR SHADOW 
STICK 1,6 g
Stylo Regard

14,90€

FINITIONS IRISÉES 
OU MATES

Pour un 
maqui� age
LUMINEUX ET 
VOLUMINEUX

16,90€

TRIPLE ACTION
MASCARA 8 ml
Mascara triple action 
- noir

Réf. 275 588

TRIPLE ACTION
MASCARA
Mascara triple action 
- noir

Réf. 

  

BEST 
SELLER
2023

Longueur

Courbes

Volume

1
2
3

effets différents grâce
à la brosse innovante  :3

BEST 
SELLER
2023

LONGUE 
TENUE

TEXTURE
CRÉMEUSE

WATERPROOF

SANS 
TRANSFERT



BIG'N BOLD
WATERPROOF
MASCARA 14,5 ml
Mascara Waterproof

Offre F16 / 12,90 €

10,30€

OFFRE

EXTREME TATTOO 
GEL PENCIL 1,20 g
Crayon gel effet tatouage

OFFRE AU CHOIX

9,50€
Offre F305 / 11,90 €

Donne une 
couleur uniforme 
et intense aux 
yeux en une seule 
application !

Longue tenue et effet 
volume avec formule 
waterproof. Résistant à 
l’humidité et aux taches.

DES CILS ALLONGÉS 
ET DÉFINIS, 

EFFET
TATOUAGE !

Pour un 
maqui� age
INTENSE ET 
DURABLE

06 Onyx
Réf. 28882

03 Deep Green
Réf. 28851

01 Glitzy Brown
Réf. 28 837

FINITION
MÉTALLIQUE

02 Walnut
Réf. 28844

11 Purple Blaze 
Réf. 41188

12 Blue Dream
Réf. 41195

20%
RÉDUCTION

D’INTENSITÉ ?

Courbes

Volume

X1

SANS PAQUET



25%
RÉDUCTION

52 TEINT52

● Sous tons rosé / ● Sous tons doré

STAY PERFECT
CONCEALER 10 ml
Correcteur anti-cernes 
liquide

PERFECT COVERAGE 
MAT TOUCH 
FOUNDATION 30 ml
Fond de teint mat

19,90€ (66.33€/100ml)

● 301 Soft Beige
Réf. 57 561

● 303 Classic Beige
Réf. 57 608

● 308 Fair Ivory
Réf. 57 684

● 40 Light Ivory 
Réf. 59 039

● 80 Soft beige 
Réf. 59 091

● 90 Golden neutral
Réf. 59 114

SPF 30

INVISIBLE COVER HD 
FOUNDATION 30 ml
Fond de teint invisible 
haute défi nition

● 02 Light 
Réf. 37 129

● 05 Beige 
Réf. 37 150

●06 Medium Beige 
Réf. 37 167

10 ml
Correcteur anti-cernes 

02 Light 
37 129

10,40€

OFFREOFFRE AU CHOIX

14,90€
19,90€ 

(49.67€/100ml)

Offre F309

X1

OFFRE AU CHOIX

10,40€
13,90€

(104€/100ml)

Offre F310

X1

INVISIBLE LOOSE 
POWDER 18 g
Poudre Libre Transparente

Offre F17 / 13,90 €

FIXE ET 
MATIFIE LE
MAQUILLAGE

Co
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ALL I NEED FACE 
PALETTE 4 x 4 g
Palette visage 4 couleurs

Offre F14 / 14,90 €

Highlighter ContourBlushBanana 
Powder

Tout ce que vous recherchez 
dans une palette pour le visage ! 
4 teintes à la texture onctueuse 
et modulable : illuminez vos joues 
avec du blush et de l’highlighter, 
sculptez votre visage avec du contouring 
et fi xez avec de la poudre.

12,50€ 15%
RÉDUCTION

  OFFRE TOP

NOUVEAU



Grâce au pouvoir des Huiles 
Essentielles, extraites de fi lières 
responsables et durables, et à des 
formules naturelles, Kiotis prolonge 
le temps en un moment précieux 
en incarnant l’expérience de la 
régénération et crée l’opportunité de 
prendre soin de soi.

Vous aimez vous consacrer des 
moments et des espaces de sérénité 
à travers des rituels de détente et de 
bien-être pour le corps. Les arômes 
délicats et les mélodies relaxantes 
contribuent à la joie de moments de 
tranquillité, un câlin bien mérité au 
milieu du quotidien trépidant.
Une maman soucieuse 
du bien-être !

Grâce au pouvoir des Huiles 

PRENEZ LE 
TEMPS POUR 
L'ESSENTIEL

54

À base de Zinc, 
Extrait de Pensée, 
Extrait de Pissenlit.

COMPLÉMENT ALIMENTAIRE
30 gélules

À  base de Lavande, 
Passifl ore et d’extrait de 
pétales de Coquelicot.

Pot en verre, capsule en plastique et box en carton FSC* 100% recyclables
*Forest Stewardship Council = Forêt gérée durablement

La consommation doit se faire dans le cadre d’une alimentation variée et 
équilibrée.Il ne faut pas dépasser la dose journalière recommandée. Femmes 
enceintes, allaitantes et/ou personnes sous traitement médical : demandez 
conseil à votre professionnel de santé. Manger bouger.

COMPLÉMENTS ALIMENTAIRES

Réf. 73890 - 11,20 g / 30 gélules

Réf. 73703 - 11,75 g / 30 gélules

À base de Rose pale, d’Acide 
hyaluronique et d’Acérola.

Réf. 73468 - 9,60 g / 30 gélules

DÉTOX

RÉLAXANT

BEAUTÉ DE 
LA PEAU

Visuels non contractuels, des modifi cations du design produits 
peuvent être appliquées. Retrouvez toutes les informations sur notre 
site internet www.stanhome.fr

32€ (285,71€/100 g)

32€ (272,34€/100 g)

32€ (333,33€/100 g)

Que� e Maman êtes-vous ?



Réf. 73468 - 9,60 g / 30 gélules

Profi tez des bienfaits de la lavande pour une 
routine de nettoyage du visage effi cace. 

L’Eau Micellaire Démaquillante
laisse la peau propre et éclatante, 

procurant une sensation de fraîcheur. 

L’Eau Florale Apaisante tonifi e 
et laisse la peau douce et confortable.

EAU MICELLAIRE
DÉMAQUILLANTE 200 ml
Visage, Yeux et Lèvres 
à la Lavande

EAU FLORALE
APAISANTE 200 ml
Visage, Yeux et Lèvres 
à la Lavande

Profi tez des bienfaits de la lavande pour une 

EAU FLORALEEAU FLORALE

EAU EAU
MICELLAIRE FLORALE

NETTOYAGE 
PARFAIT

D’UNE PEAU 
LUMINEUSE

Pour les commander individuellement :

EAU MICELLAIRE DÉMAQUILLANTE 200 ML
RÉF. 32541 - 12,90€ (6,45€/100ML)

EAU FLORALE APAISANTE 200 ML
RÉF. 32840 - 12,90€ (6,45€/100ML)

NETTOYAGE DU VISAGE

LES 2 
PRODUITS

19,30€
Offre P226 

25,80 € (4.83€/100ml)  

OFFRE

25%
RÉDUCTION



56 LAVANDE
MAJESTUEUSE FRAÎCHE

ET 
DÉLASSANTE

HUILE SATINÉE 
CORPS ET CHEVEUX 
SECS LAVANDE 
MAJESTUEUSE 98 ml

Une huile satinée nourrissante 
pour sublimer vos cheveux 
et votre peau au parfum 
relaxant.
Tous types de peaux.

98%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

Huile Essentielle de Lavande
Reconnue pour ses propriétés relaxantes

18,90€ (19,29€/100 ml)

Réf.  21250

CORPS ET CHEVEUX



RECONNECTEZ-VOUS 
À L’ESSENTIEL

GOMMAGE AU SEL 
CORPS 190 ml

GEL DOUCHE  
200 ml

SOIN NOURRISSANT 
VISAGE 50 ml

Exfolie en douceur 
pour une peau lisse,  
douce et souple ! 

Nettoie en douceur 
votre peau pour un  
moment de bien-être  
et de détente.

Vous procure un confort  
longue durée et un apaisement 
immédiat, pour une peau 
souple et nourrie durablement.

97%INGREDIENTS 
D’ORIGINE
NATURELLE 90%INGREDIENTS 

D’ORIGINE
NATURELLE

98%INGREDIENTS 
D’ORIGINE
NATURELLE

LES 3 
PRODUITS

43,30€
Offre P227 / 57,80 €

OFFRE

25%
RÉDUCTION

Soin nuit qui peut 
également être 
utilisé en soin jour 
selon les besoins.

GOMMAGE GEL DOUCHE

SOIN VISAGE

Pour les commander individuellement :

GOMMAGE AU SEL CORPS 190 ML
RÉF. 21628 - 18,90€ (9,95€/100 ML)

GEL DOUCHE 200 ML
RÉF. 20889 - 13,90€ (6,95€/100 ML)

SOIN NOURRISSANT VISAGE 50 ML
RÉF. 19028 - 25€ (50€/100 ML)



58 CÈDRE
ANCESTRAL

BOUGIE PARFUMÉE 
CÈDRE ANCESTRAL 120 g

Réf. 25229

29,90€ (24,92€/100g)

Quantité limitée

Huile Essentielle 
de Cédre

Reconnue pour ses propriétés
calmantes.

Cette bougie parfumée embaumera 
votre intérieur de sa fragrance aux notes 
aromatiques et épicées rappelant les forêts 
de cèdres d’un pays chaud au soleil brulant.

NOUVEAUX

SOIN
VISAGE

Un soin 
hydratant* pour 
le visage léger 
à absorption 
rapide pour une 
peau douce, 
apaisée et 
régénérée.

98%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

*Soin jour qui peut aussi être utilisé en soin nuit selon les besoins.

EDIZIONE LIMITATAÉDITION LIMITÉE

Pour les commander individuellement :

SOIN HYDRATANT VISAGE 50 ML
RÉF. 24154 - 25€ (50€/100 ML) 

MASQUE AU CHARBON PURIFIANT VISAGE 50 ML
RÉF. 23766 - 17€ (34€/100 ML)

GEL DOUCHE CORPS & CHEVEUX 200 ML
RÉF. 24871 - 13,90€ (6,95€/100 ML)



PROCURE
UN MOMENT 
DE CALME

Un gel douche pour nettoyer 
en douceur la peau et les 
cheveux.

Un masque purifi ant au charbon 
qui réduit l’excès de sébum et 
resserre les pores.

MASQUE

GEL
DOUCHE

GEL DOUCHE
CORPS & 
CHEVEUX 200 ml

SOIN 
HYDRATANT
VISAGE 50 ml

MASQUE AU
CHARBON 
PURIFIANT
VISAGE 50 ml

Cette gamme mixte complète vous 
ressourcera, à travers son parfum 
aromatique et épicé, et ses textures
enveloppantes et légères.

Découvrez 
le nouveau 

rituel Cèdre 
Ancestral !

98%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

94%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

LES 3 
PRODUITS

41,90€
Offre P228 / 55,90 €

OFFRE

25%
RÉDUCTION



60 BAIES ROSES LUMINEUSES

LAIT HYDRATANT CORPS 150 ml
Réf. 30992

18,90€ (12,60€/100 ml)

*Huile essentielle contenue 
dans le parfum.

Laisse la 
peau douce 
souple sans 
fi ni gras.

GOMMAGE SABLÉ CORPS 200 ml
Réf. 30448

18,90€ (9,45€/100 ml)

Élimine parfaitement 
les cellules mortes 
et les impuretés.

Un rituel au parfum gourmand grâce à l’Huile Essentielle 
de Baies Roses et ses textures enveloppantes et 
fondantes pour un moment de bien-être !
Son parfum sensuel et vanillé évoque la gourmandise.

VOTRE RITUEL 
SENSUEL
ET VANILLÉ

Huile Essentielle de Baies Roses*

Les baies roses sont appréciées et très recherchées 
pour leur parfum délicat. Elles offrent leur côté doux et le 

résultat est un parfum mêlé entre pureté et sensualité.

GOMMAGE

LAIT
HYDRATANT

97%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

96%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE



Pour une peau revitalisée ! Avec les soins 
Energie Pep’s, la peau paraîtra immédiatement 
plus lumineuse et plus lisse, et les signes 
de fatigue seront atténués.

Huiles Essentielles 
d’Orange et de Cèdre
Elles agissent sur le vieillissement 
cutané, protègent et hydratent la peau.
Tous types de peaux

cutané, protègent et hydratent la peau.

OFFERT
EN ACHETANT 

LA CRÈME DE JOUR

- POUR VOUS - 
SOIN NUIT

ENERGIE PEP’S

97%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE 96%INGREDIENTS

D’ORIGINE
NATURELLE

UN CONCENTRÉ
D’ÉNERGIE 
ET DE LUMIÈRE

SOIN ÉCLAT LISSANT JOUR 50 ml
Réf. 32988 - 34€ (68€/100 ml)

SOIN BOOSTER LISSANT NUIT 50 ml
Réf. 33190 - 34€ (68€/100 ml)

    OFFRE TOP

34€
Offre P229 / 68 € 

(34€/100 ml)

50%
RÉDUCTION

OFFRE TOPLE DUO

X2

+

Quantité limitée



SOIN JOUR VELOUTÉ 
ANTI-RIDES 50 ml 

Offre P248 / 45 €

SOIN NUIT INTENSE 
ANTI-RIDES 50 ml

Offre P249 / 45 €

35,90€
(71,80€/100 ml)

OFFRE

35,90€
(71,80€/100 ml)

OFFRE

Huiles Essentielles 
d’Iris et de Ciste

pour illuminer la peau, 
et retarder les effets du 
vieillissement de la peau en la 
protégeant et en l’hydratant

Une texture aérienne douce 
pour une peau hydratée, 
lisse et lumineuse.

Une texture effet nuage 
pour une peau régénérée 
et visiblement plus jeune.

62 JEUNESSE RÉVÉLÉE 

SOIN 
REGARD 
GLOBAL 
15 ml 
Réf. 80545

23€  (153,33€/100ml) 17,90€  (17,90€/100ml)

20%
RÉDUCTION

BAUME 
EN HUILE 
DÉMAQUIL-
LANT 100 ml
Réf. 42156



91%INGREDIENTS
D’ORIGINE
NATURELLE

L’ÂGE IDÉAL ? 
LE VÔTRE !
Faites du temps votre meilleur allié !
Peau lumineuse et renouvelée.

63€ 
Offre P305 / 90€

(63€/100 ml)

30%
RÉDUCTION

  OFFRE TOPAU CHOIX

X2

SOIN JOUR VELOUTÉ 
ANTI-RIDES 50 ml 

Réf. 79165

SOIN NUIT INTENSE 
ANTI-RIDES 50 ml

Réf. 79343



NOTES DE TÊTE
Noisettes, Cassis

NOTES DE CŒUR
Jasmin, Géranium

NOTES DE FOND
Bois de Santal, 
Fève Tonka

MATIN 50 ml
Eau de Parfum

Offre P252 / 40 €

NOTES DE TÊTE
Poire, Mandarine, 
Bergamote

NOTES DE CŒUR
Rose, Gardenia, Freesia

NOTES DE FOND
Patchouli, Musc

SEXY ROUGE 50 ml
Eau de Parfum  

Offre P251 / 40 €

DES PARFUMS QUI 
VOUS ENIVRENT !

IRIS IN LOVE 50 ml
Eau de Parfum 

Offre P250 / 40 €

NOTES DE TÊTE
Bergamote, 
Fruits Rouges

NOTES DE CŒUR
Iris, Rose

NOTES DE FOND
Vétiver, Patchouli

64 PARFUMSPARFUMS64

32€
(64 €/100 ml)

OFFRE

32€
(64 €/100 ml)

OFFRE

32€
(64 €/100 ml)

OFFRE

DES PARFUMS

PYRAMIDE
OLFACTIVE

PYRAMIDE
OLFACTIVE

PYRAMIDE
OLFACTIVE



NOTES DE TÊTE
Poire, Mandarine, 
Bergamote

NOTES DE CŒUR
Rose, Gardenia, Freesia

NOTES DE FOND
Patchouli, Musc

NOTES DE TÊTE
Nectarine, Freesia

NOTES DE CŒUR
Jasmin Sambac, Rose,
Ylang Ylang

NOTES DE FOND
Bois, Ambre, Sucre Glace

NOTES DE TÊTE
Bergamote, Mandarine
NOTES DE CŒUR
Rose, Bois de Cèdre

NOTES DE FOND
Fève Tonka, Patchouli, 
Vanille

NOTES DE TÊTE
Bergamote, Baies Roses

NOTES DE CŒUR
Magnolia, Fleur d’Oranger, 
Jasmin

NOTES DE FOND
Musc, Cèdre

PURE COINCIDENCE 50 ml
Eau de Parfum

Offre P254 / 40 €

ROSE POWER 50 ml
Eau de Parfum

Offre P255 / 40 €

PETIT BOUQUET 50 ml
Eau de Parfum

Offre P253 / 40 €

20%
RÉDUCTION

32€
(64 €/100 ml)

OFFRE

32€
(64 €/100 ml)

OFFRE

32€
(64 €/100 ml)

OFFRE

SEULEMENT POUR ELLE !

PYRAMIDE
OLFACTIVE

PYRAMIDE
OLFACTIVE

PYRAMIDE
OLFACTIVE



66 VOTRE CADEAU



EN EXCLUSIVITÉ 
POUR VOUS

DÈS L’ACHAT D’UNE OFFRE DE LA PAGE 68 À 71

LE SAC SUMMER VIBES 

Offert
Mis automatiquement dans les commandesMis automatiquement dans les commandes

SAC SUMMER VIBES
Plongez dans l’été avec ce sac orné de 
sequins dorés. Spacieux avec sa dimension 
XL, il est à la fois élégant et décontracté avec 
ses anses en corde et son joli design coloré. 

Dim : 40 x 18cm x H38.5 cm, longueur  haute 56 cm.  
Polyester et polycoton.



ENVOÛTANTE

SENSUELLEPASSIONNÉE GOURMANDE

IRIS IN LOVE
GEL DOUCHE PARFUMÉ 200 ml
13,90€ (6,95€/100 ml)

EAU DE PARFUM 50 ml 
40€ (80€/100 ml)

+ +

PASSIONNÉE

68

SEXY ROUGE
GEL DOUCHE PARFUMÉ 200 ml
13,90€ (6,95€/100 ml)

EAU DE PARFUM 50 ml 
40€ (80€/100 ml)

+

MATIN
GEL DOUCHE PARFUMÉ 200 ml
13,90€ (6,95€/100 ml)

EAU DE PARFUM 50 ml 
40€ (80€/100 ml)

OFFRE TOP

43€
53,90 €

Offre P231

OFFRE TOP

43€
53,90 €

Offre P230

OFFRE TOP

43€
53,90 €

Offre P232

PARFUMS

+ + +

    

DÈS L’ACHAT D’UNE OFFRE20%
RÉDUCTION

NOTES DE TÊTE
Poire, Mandarine, 
Bergamote

NOTES DE CŒUR
Rose, Gardenia, Freesia

NOTES DE FOND
Patchouli, Musc

NOTES DE TÊTE
Bergamote, 
Fruits Rouges

NOTES DE CŒUR
Iris, Rose

NOTES DE FOND
Vétiver, Patchouli

PYRAMIDE
OLFACTIVE

NOTES DE TÊTE
Noisettes, Cassis

NOTES DE CŒUR
Jasmin, Géranium

NOTES DE FOND
Bois de Santal, 
Fève Tonka

PYRAMIDE
OLFACTIVE

PYRAMIDE
OLFACTIVE



PETIT BOUQUET 
GEL DOUCHE PARFUMÉ 200 ml
13,90€ (6,95€/100 ml)

EAU DE PARFUM 50 ml 
40€ (80€/100 ml)

ROSE POWER 
GEL DOUCHE PARFUMÉ 200 ml
13,90€ (6,95€/100 ml)

EAU DE PARFUM 50 ml
40€ (80€/100 ml)

GOURMANDE

+ + +

RADIEUSE

PURE COÏNCIDENCE 
GEL DOUCHE PARFUMÉ 200 ml
13,90€ (6,95€/100 ml)

EAU DE PARFUM 50 ml
40€ (80€/100 ml)

FÉMININE

OFFRE TOP

43€
53,90 €

Offre P233

OFFRE TOP

43€
53,90 €

Offre P235

OFFRE TOP

43€
53,90 €

Offre P234

+ + +

DE LA PAGE 68 À 71 LE SAC SUMMER VIBES OFFERT

NOTES DE TÊTE
Poire, Mandarine, 
Bergamote

NOTES DE CŒUR
Rose, Gardenia, Freesia

NOTES DE FOND
Patchouli, Musc

NOTES DE TÊTE
Nectarine, Freesia
NOTES DE CŒUR
Jasmin Sambac, Rose,
Ylang Ylang
NOTES DE FOND
Bois, Ambre, Sucre Glace

NOTES DE TÊTE
Bergamote, Mandarine
NOTES DE CŒUR
Rose, Bois de Cèdre

NOTES DE FOND
Fève Tonka, Patchouli, 
Vanille

NOTES DE TÊTE
Bergamote, Baies Roses
NOTES DE CŒUR
Magnolia, Fleur d’Oranger, 
Jasmin
NOTES DE FOND
Musc, Cèdre

PYRAMIDE
OLFACTIVE

PYRAMIDE
OLFACTIVE

PYRAMIDE
OLFACTIVE



70 ESSENTIEL

LE PRODIGE 
DE LA ROSE
Jour après jour, l’Huile Essentielle 
de Rose active la longévité des 
cellules, l’Absolue de Rose stimule 
le renouvellement cellulaire,
l’Eau fl orale de Rose apaise 
et la cire de Rose redonne un plein 
d’éclat. Votre peau se lisse, devient 
plus uniforme et plus éclatante 
tel un pétale de Rose plus douce, 
renouvelée & éclatante.

Huile Essentielle de Rose
L’association de l’Huile Essentielle de Rose à l’eau fl orale, 
la Cire et l’Absolue de Rose offre tout le génie de la Rose 
au cœur d’un soin d’exception

DÈS L’ACHAT D’UNE OFFRE



PRESTIGE

SOIN JOUR & NUIT

LA CRÈME
ESSENTIELLE
50 ml

    OFFRE TOP

49,90€
Offre P236 / 74 €

(99,80€/100 ml)

30%
RÉDUCTION

OFFRE TOP

LE PRODIGE 
DE LA ROSE

ESSENTIELLE
50 ml

BEST 
SELLER
2023

DE LA PAGE 68 À 71 LE SAC SUMMER VIBES OFFERT



L’OFFRE
Sur 1 produit au choix ci-dessous tous les 49€ d’achat 
DU 22 AVRIL AU 20 MAI 2024

-50%

Récure sans rayer 
grâce à sa texture 
gel contenant des 
microbilles à base  
de jojoba.

OFFRE TOP

6,40€
12,90 € 

(8,53€/L) 

offre B102

Elimine  
le calcaire,  
les traces  
de savon... 

DEEP GEL  
750 ml 
Nettoyage en profondeur 
Gel désincrustant 
salle de bains

ATTENTION. Dangereux. 
Respecter les précautions 
d’emploi. Provoque une sévère 

irritation des yeux.

14,50€
29 € 

(29€/100ml) 

OFFRE TOP

BB CRÈME 50 ml 
Soin perfecteur  
lissant SPF 30

Huiles Essentielles
d’Orange, de Myrrhe  
et de Cinnamosma

Sublimez 
votre teint ! Effet bonne mine. 

Unifie le teint. Hydrate 
& lisse la peau.. 

Caramel 
Réf. 36085

Naturel 
Réf. 35760

offre B104

offre B103

+95%




